壁装研究会 2020 年度 7 月常任理事会・第三回理事会 議事録

  会議名  2020 年度 7 月常任理事会・第三回理事会会議

 日 時  2020 年 7 月 21 日 火曜日 常任理事会１３：００～１４：００

                   理事会  １４：００～１５：００

 場 所  リリカラ(株)本社会議室

 出席者   前田会長 中村 鈴木 富田 柏瀬 篠田 吉川(中川) 松澤 関根(武田) 末松

各理事 高橋

審議事項

１、 2020 年度修正事業計画(案)について

・下期新日程、事業の検討 …修正事業計画(案)参照

    7／10 設計士・ﾃﾞｻﾞｲﾅｰ・IC 等との交流会

        ㈱トミタ tomitaTOKYO にて開催

        参加者ゲスト 4 名、弊会より 5 名参加 … 別添報告書参照

    7／21 第 3 回理事会・7 月度常任理事会 リリカラ(株)会議室

    7／28 研修会「デジタルプリント壁紙の現況」 リンテックサインシステム㈱

        参加申し込み 27 名、2 グループに分け実施予定

    9／24 臨時総会・定期講演会

        上期事業報告、下期事業計画、および実行予算等について承認を得る為

の臨時総会とする。

講演会については演題を変更し「新型コロナ後の経済動向」等を予定。

参加は会員限定とし、会場は㈱サンゲツ品川ショールームとする。

        以上としたが、直近の新型コロナ感染状況が思わしくない為 8 月の常任理

事会まで決定を延期、委譲するとした。

    10／28 定期研修会「織物壁紙について」㈱川島織物セルコン京都市原工場

        川島織物館、および工場の研修

        例年慣例している研修後の懇親会、および宿泊は行わないこととする。

    10／29 秋季親睦ゴルフコンペは中止とする。

        研修会参加者の中で希望者があった場合はプライベート開催とする。

    11 月    防火施工管理者講習会

   11～12 月 設計士・ﾃﾞｻﾞｲﾅｰ・IC 等との交流会

   ・以上、下期の事業スケジュール、内容について審議し承認を得た。

２、 研修会「デジタルプリント壁紙の現況」開催の件

  ・申し込み状況の確認 … 別添参加者リスト参照

   ２グループに分け時間差を設けて蜜を避けて実施するとした。

３、 その他

・8 月度常任理事会 8/26 ㈱シノダ会議室

・9 月常任理事会  9/24 ㈱サンゲツ品川ショールーム